А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 сентября 2015 г.
	           № 46

О предоставлении  земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Курнаевского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2015г №13/1 «О предварительном согласовании места размещения внутрипоселковых газовых сетей с.Курнаевка Старополтавского района Волгоградской области», кадастровый паспорт земельного участка  от 04 .09.2015г  №3434/300/15-338721, руководствуясь статьями 39.1., 39.9. и 39.14. Земельного кодекса РФ, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона РФ от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановляю:
1. Предоставить Администрации Курнаевского сельского поселения Старополтавского района Волгоградской области в постоянное (бессрочное) пользование следующий земельный участок:
- площадь 93535 кв. м из земель населенных пунктов с кадастровым номером 34:29:000000:2336 местоположение: Волгоградская область, Старополтавский  район, территория Курнаевского сельского поселения, для строительства  внутрипоселкового  газопровода .
2. Администрации Курнаевского сельского поселения Старополтавского района Волгоградской области зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

Глава сельского поселения:                                            Ф.И. Аржанов